

Warszawa, dnia 28 października 2021 r.

PW/ICE/OZ-14/2021

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Druk wydawnictw

W związku z pytaniami dotyczącym w/w postępowania, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„W dokumencie SIWZ, w rozdziale 4, punkcie 2, określają Państwo specyfikację techniczną dla drukowanych wydawnictw. Wnoszę o zmianę parametrów papieru w punkcie 10, z „okładka karton 500g” oraz „środek 500g”, na dostępny powszechnie np. papier kredowy 350g. Podobnie w punkcie 11, zapis „papier kredowany matowy 500g”, na dostępny powszechnie papier kredowy 350g.”

Odpowiedź na Pytanie 1

Biorąc pod uwagę trudną sytuację na rynku papieru, Zamawiający zmienia następujące parametry opisu przedmiotu zamówienia:

- Rozdział 4, punkt 2, Część 3, pozycja 10 (tabeli) w SWZ:
zapis „okładka: karton 500 g” zmienia się na „okładka: papier kredowy 350 g”,
podobnie jak zapis „środek: 500 g” zmienia się na „środek: papier kredowy 350 g”;
- Rozdział 4, punkt 2, Część 3, pozycja 11 (tabeli) w SWZ:
zapis „papier kredowany matowy 500 g” zmienia się na: „papier kredowy matowy 350 g”.

Pytanie 2

„Jednocześnie, podaję w wątpliwość prawidłowość zapisu w dokumencie SIWZ, w rozdziale 18, punkcie 2 dot. jakości technicznej publikacji. Do oceny oczekują Państwo otrzymać 2 próbki publikacji. Publikacja nr 2 powinna być w formacie A4 o objętości co najmniej 32 stron, w technice klejonej. Jednak technicznie niemożliwe jest wykonanie publikacji klejonej dla tak małej liczby stron, dla tak niewielkich ilości stron stosuje się technikę szytą. W związku z powyższym wnoszę o zmianę zapisu, na „oprawa miękka szyta”.

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. W wymaganiach jest wyraźnie zapisane „co najmniej”. Określenie „co najmniej” oznacza, że może to być zdecydowanie więcej niż 32 strony, to określenie dolnej granicy objętości.

Pytanie 3

„Wnioskuje również o udostępnienie informacji o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zadań, w celu przygotowania dla Państwa jak najlepszej oferty.”

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), kwoty przeznaczone na realizację poszczególnych części zamówienia zostaną opublikowane na stronie prowadzonego postępowania po upływie terminu składania ofert, a przed ich otwarciem.

Pytanie 4

„W "Części 3 pkt.1" użyte zostało sformułowanie "ulotka" i jednocześnie określono ilość stron na "40" - proszę o weryfikację poprawności liczby.”

Odpowiedź na Pytanie 4

Zamawiający wskazuje że powinno to być 4 strony – w SWZ popełniono oczywistą omyłkę pisarską.

Pytanie 5

„W "Części 3 pkt.10 " użyte zostało sformułowanie "broszura" - okładka i środki kreda mat "500g" - proszę o weryfikację poprawności gramatury.”

Odpowiedź na Pytanie 5

Wyjaśnienie znajduje się w Odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 6

„W "Części 3 pkt.11" użyte zostało sformułowanie "ulotka" - okładka i środki kreda mat "500g" - proszę o weryfikację poprawności gramatury.”

Odpowiedź na Pytanie 6

Wyjaśnienie znajduje się w Odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 7

„Czy przy sformułowaniu "format: A5, planowana orientacyjna liczba stron: 4" należy rozumieć format A4 łamany do A5.”

Odpowiedź na Pytanie 7

Zamawiający potwierdza, że przy sformułowaniu "format: A5, planowana orientacyjna liczba stron: 4" należy rozumieć format A4 łamany do A5.

PEŁNOMOCNIK
Centralnego Instytutu Ochrony Pracy
-Państwowego Instytutu Badawczego


mgr Mirosław Flejmer

